
         
 
 
         
  

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 16.3.2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dobrý den, 

 

Tímto Vás žádám o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace na vypsanou stavební zakázku s názvem: 
„Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň - 2. etapa“. 

Tímto bych chtěl požádat o upřesnění k způsobu zpracování doloženého VV veřejné zakázky.  

 

Dotaz č. 1 

Nejasnosti nastávají v tom, že VV jsou obsaženy Etapy č.2, č.3, č.4 a č.6. Z předmětu 

předpokládaných prací, jak jsou popsány v přiložené Výzvě je předpokládáno nacenění pouze Etapy č. 2 ale tato 
skutečnost není nikde explicitně řečena, a tudíž se tedy jedná pouze jen o domnění. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

NÁZEV ZAKÁZKY 

KOUPELNY V DOMOVĚ MLÁDEŽE, BORSKÁ 55, PLZEŇ - 2. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/23/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1780/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000065 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10233.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, Plzeň, 301 00 IČO: 00497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 
 
 

                                                    

2 
 

Proto bych chtěl požádat o potvrzení, že se má nacenit pouze Etapa č.2 a ne celí doložený VV (tedy Etapy č.2, 
č.3 č.4. a č.6) 

 

Dotaz č. 2 

Dále bych se chtěl zeptat na způsob odeznění VV za předpokladu že odpověď na Dotaz č.1 nebude mít na 
aktuální formát VV a dojde jen k potvrzení, že se má nacenit pouze Etapa č.2. 

Přesněji jde o to, zda nenaceněné Etapy č.3, č.4 a č.6 mají být ponechány ve VV i když budou nenaceněny anebo 
zda mají tyto nenaceněné Etapy být z VV smazány. 

 

Odpověď zpracovatele projektové dokumentace: 

 

Odpověď na dotaz č.1 a č.2 

 

Dobrý den,  

 

rozsah veřejné zakázky „Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň – 2. etapa“ je dán celým Soupisem prací, 
který Vám byl předložen, tj. všechny zbývající části (nazváno bohužel taktéž etapy, což může být matoucí) – část 
2, část 3, část 4 a část 6 (modře podbarvené části v úvodu Soupisu prací).  

 

Děkuji. 

 

 

Upozornění:  

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

 

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-03-17T09:18:14+0100
	Tomáš Bek




